
UCHWAŁA  Nr XI/85/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji gminnego planu gospodarki odpadami 
za lata 2009 – 2010

Na podstawie art. 14 ust. 12b pkt 4 i ust. 13 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
o odpadach (Dz. U. z 2010 r., Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn  uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji  planu gospodarki odpadami za lata 2009 – 2010 wg 
stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodniczący Rady Gminy

             / Juliusz Wiechecki /


